Общество с ограниченной ответственностью "www.znaybiz.ru"
123456, Санкт-Петербург, улица Справедливости, дом 1
тел/факс (812)777777, ОГРН/ ОКПО 123456789876/12345678
ИНН/КПП 1676767677/222222222
__________________________________________________________________

Директору ООО «Реальный мир»
Степанову С. С.

Исх. № 777 от 05.06.2021

Приглашение на выставку

Уважаемый Степан Степанович!
Приглашаем Вас и Ваших сотрудников посетить наш стенд на Региональной выставке «Бизнес-технологии», которая будет проводиться 26-30 июня 2021 года в Выставочном центре «Народное хозяйство» по адресу: город Москва, ул. Центральная, д.75.
Мы будем рады представить Вам образцы нашей новой продукции, предоставить любые информационные материалы.
Надеемся увидеть Вас в числе наших гостей на видеопрезентации технологий от нашей компании.
[bookmark: _GoBack]

С уважением,

Директор «www.znaybiz.ru»          Иванов                    Иванов И. И.

Исп. Фомин Ф. Ф.
Тел. 8 (956) 1234567